

# ZADANIE

Stavba: Zberný dvor Búč

Objekt: SO-01 Prevádzková budova

Časť: SO-01.2 Zdravotechnika

Objednávateľ: Obec Búč

Zhotoviteľ: MJM STAV s.r.o.

Miesto: Búč, pozemok parc. reg. C č. 1429/31, kat. úz. Búč

Spracoval: Matúš Herud

Dátum: 18.6.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**PSV Práce a dodávky PSV 1 807,61 0,145**

**713 Izolácie tepelné 46,43 0,009**

1	713482121	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	16,000	1,85	29,60	0,007
2	2837741529	Tubolit DG 18 x 20 izolácia - trubica AZ FLEX Armacell	m	14,000	1,02	14,28	0,002
3	2837741542	Tubolit DG 22 x 20 izolácia - trubica AZ FLEX Armacell	m	2,000	1,17	2,34	0,000
4	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,009	23,51	0,21	0,000

**721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 353,35 0,037**

5	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	1,000	13,64	13,64	0,002
6	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 140x2, 8	m	7,500	16,34	122,55	0,021
7	721172109	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	4,000	8,80	35,20	0,006
8	2862303000	PVC-U čistiaca tvarovka kanalizačná s uzáverom 110mm	ks	1,000	9,30	9,30	0,002
9	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	1,000	6,14	6,14	0,001
10	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	7,000	5,78	40,46	0,004
11	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	2,000	1,95	3,90	0,000
12	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	1,000	2,13	2,13	0,000
13	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	1,000	3,19	3,19	0,000
14	721212401	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 50	ks	1,000	5,17	5,17	0,000
15	HL310N	Podlahový vpust DN50 s nerezovou mriežkou 115x115 mm	ks	1,000	48,15	48,15	0,001

HL odpady a sifóny

0,00

16	721274112	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	ks	1,000	1,74	1,74	0,000
17	HL900N	Privzdušňovací ventil HL900	ks	1,000	51,49	51,49	0,000

HL odpady a sifóny

0,00

18	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	20,500	0,47	9,64	0,000
19	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,037	17,62	0,65	0,000

**722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 270,76 0,010**

20	722171311	Potrubie plastlinikové PeX-Alu-PeX d16x2,25 mm	m	14,000	9,53	133,42	0,002
21	722171312	Potrubie plastlinikové PeX-Alu-PeX d20x2,5 mm	m	2,000	9,64	19,28	0,000
22	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	7,000	5,87	41,09	0,000
23	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	5,000	3,81	19,05	0,003
24	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	1,000	7,89	7,89	0,000
25	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	2,000	1,43	2,86	0,000
26	5511870000	Guľový uzáver pre vodu s páčkou, DN 15	ks	2,000	3,17	6,34	0,000

27	722229103	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1	ks	1,000	1,47	1,47	0,000
28	5511083602	Ventil priamy s odvodnením DN 25 - HUV	ks	1,000	13,60	13,60	0,001
29	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	16,000	0,86	13,76	0,003
30	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	16,000	0,74	11,84	0,000
31	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	15,71	0,16	0,000

## 725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety

1 137,08

0,090

32	725119721	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb	1,000	31,12	31,12	0,000
33	5513005467	Kombifix UP320 790x 145x 608 obj.č. 110.300.00.5 GEBERIT	ks	1,000	176,43	176,43	0,007
34	725119730	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	1,000	5,86	5,86	0,000
35	6420141490	WC závesný (štandardné vyhotovenie), farba biela	ks	1,000	113,00	113,00	0,023
36	5513005492	Splachovacia nádržka do steny UP320, GEBERIT	ks	1,000	124,00	124,00	0,005
37	5513005482	Ovládacie tlačidlo mat-lesk-mat 295x175x45mm, GEBERIT	ks	1,000	57,89	57,89	0,000
38	6420144690	Sedátko s poklopom (štandardné vyhotovenie) s antibakteriálnou úpravou, farba biela	ks	1,000	29,85	29,85	0,002
39	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb	2,000	24,59	49,18	0,004
40	6420138270	Umývadlo 50 cm (štandardné vyhotovenie), farba biela	ks	2,000	39,65	79,30	0,014
41	725539101	Montáž elektrického zásobníka akumuláčného stojateho do 50 L	súb	1,000	31,46	31,46	0,000
42	5413000180	Akumulačný elektrický tlakový závesný ohrievač stojatý EOVS 50 s objemom 50 l	ks	1,000	170,24	170,24	0,023
43	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	5,000	3,89	19,45	0,001
44	5514109000	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia rohový DN 15 s rúrkou a ružicou	ks	5,000	5,20	26,00	0,001
45	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	2,000	7,82	15,64	0,000
46	31118100400 11	Umývadlová stojanková batéria (štandardné vyhotovenie)	ks	2,000	51,55	103,10	0,003
47	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	2,43	2,43	0,000
48	5514513100	Batéria sprchová (štandardné vyhotovenie) páková s ručnou sprchou	ks	1,000	68,14	68,14	0,004
49	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej - držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	2,09	2,09	0,000
50	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlová do D 40	ks	2,000	2,10	4,20	0,000
51	HL132/40	Zápachová uzávierka 5/4" pre umývadlá s krycou ružicou odtoku DN 40	ks	2,000	10,57	21,14	0,000
HL odpady a sifóny						0,00	
52	725989101	Montáž dveriek kovových lakovaných	ks	1,000	0,30	0,30	0,000
53	5516757502	Dvierka krycie 150x300 mm	ks	1,000	4,87	4,87	0,001
54	998725101	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,090	15,40	1,39	0,000

**Celkom**

**1 807,61**

**0,145**